



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۳

استاندار جدید هرمزگان در آیین معارفه اش :

شان هرمزگان، حکمرانی صدقه‌ای نیست

از امروز بنده فرزند هرمزگان هستم و دستم را برابر هر کسی که برای کمک به توسعه هرمزگان می خواهد

گامی بردارد، دراز می کنم



- شان هرمزگان با این ثروت، حکمرانی صدقه‌ای نیست و اگر حق خودش را بگیرد برای توسعه اش کافی است.
- با هرمزگان بیگانه نیستیم و هم در بحث نفت و هم در بحث کشتی سازی نیز در هرمزگان فعالیت هایی ماندگار انجام دادیم.
- توسعه بر مبنای دریا در دستور کار و اولویت کاری بنده خواهد بود.

◀ صفحه ۲ را بخوانید

وزیر کشور در دیدار
با نماینده ولی فقیه در هرمزگان:
**صنایع باید از تیم های
ورزشی هرمزگان
حمایت کنند**

**قفل بافت فرسوده
را باز کنید**

کارشناس اجتماعی دفتر تسهیلگری و توسعه محلی
آیت الله غفاری و فرودگاه قدیم تشریح کرد

**زیر پوست
محله آیت ا... غفاری
بندرعباس**

در صورت موافقت شورای عالی مسکن؛
وام ساخت مسکن روستایی
۲۰۰ میلیون تومان می شود

برخورد قاطع با تعرض کنندگان
به نیروی انتظامی

شترهای سرگردان
و جان انسان ها، تکلیف چیست!

شمار دوربین های سطح بندرعباس
۳ برابر شده است

پیگیری وصول قانونی عوارض آلاینده
از صنایع غرب بندرعباس

در نشست تخصصی کمیسیون حقوقی شورای شهر بندرعباس با اساتید حقوق دانشگاه آزاد اسلامی مطرح شد

پیگیری وصول قانونی عوارض آلاینده از صنایع غرب بندرعباس

گروه خبر // عیسی عباسی، حجت الاسلام حیدری، فریده عامری، یعقوب دبیری نژاد، احمد کناری نژاد و حسن سالاری از اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس طی نشست مشترکی با ریاست دانشگاه آزاد و مدیران گروه و اعضای هیئت علمی رشته حقوق دانشگاه آزاد بندرعباس دیدار و در خصوص چالش های حقوقی وصول عوارض آلاینده، حقوق شهروندی و اصلاح ساختار قراردادهای شهرداری بندرعباس گفتگو نمودند.

به گزارش خبرنگار دریا؛ پروفسور کامرانی رئیس دانشگاه آزاد هرمزگان با ابراز خرسندی از برگزاری این نشست گفت: اینکه کمیسیون حقوقی شورا در ماه های ابتدایی آغاز بکار خود در خواست برگزاری این نشست و همکاری با اساتید دانشگاهی دارد نشانه خوبی از عزم شورا برای انجام کارهای زیرساختی و نگاه

بلند مدت به مشکلات مدیریت شهری است و بعنوان عضو جامعه دانشگاهی و شهروند هرمزگانی در خصوص احقاق حقوق شهروندان اعلام آمادگی می کنیم. فریده عامری رئیس کمیسیون نظارت و ارزیابی حقوقی شورای اسلامی شهر نیز در این نشست گفت: وصول عوارض آلاینده یکی از شعارهای جذاب انتخاباتی است که متأسفانه خیلی زود فراموش می شود اما در شورای ششم تمام تلاشمان را برای وصول این حق قانونی شهروندان بندرعباسی خواهیم نمود تا مدیون اعتماد مردم نباشیم. به همین دلیل تصمیم گرفتیم تا از ظرفیت نخبگان دانشگاهی و مساعدت مسئولان دستگاه قضایی برای مطالبه حق مردم استفاده نماییم.

عماری در ادامه گفت: متأسفانه هیچگاه پیگیری محکمی در این خصوص انجام نشده است و در کمیسیون حقوقی

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تاکید کرد

تراکنش های بانکی مشمول مالیات نیستند

گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: مالیات بر تراکنش بانکی نداریم و مواردی مانند حقوق، دریافت وام، تبدیل شکلی از دارایی به شکل دیگر و مواردی که جنس درآمدی ندارند، مشمول اخذ مالیات نیستند.

به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکر ضا میردی افزود: یکی از راههای تشخیص فرار مالیاتی بررسی تراکنش های بانکی افرادی است که دارای گردش مالی بالایی هستند، یعنی گردش مالی تراکنش های بانکی بالای ۵ میلیارد تومان مبنای کار قرار دارد. وی افزود: بانک مرکزی تمامی اطلاعات مربوط به این اشخاص را در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار می دهد، البته مواردی مانند حقوق، دریافت وام، تبدیل شکلی از دارایی به شکل دیگر و مواردی که جنس درآمدی ندارند را کنار می گذاریم، اما نسبت به موارد دیگر از مودیان سوال می شود که آیا فعالیتی بوده که مالیات آن پرداخت نشده باشد. میردی با تاکید بر اینکه ما مالیات بر تراکنش بانکی نداریم، اظهار کرد: بر این



می کنیم. میردی با اشاره به اینکه فرار مالیاتی انواع مختلفی دارد و ما بدون هماهنگی و جابجایی موارد مالیاتی را عالمانه بررسی و اطلاع رسانی های لازم را انجام می دهیم، گفت: این سیاست قطعی و محکم سازمان امور مالیاتی بوده و هست.

آگهی مزایده اموال ضایعاتی بیمارستان خلیج فارس بندرعباس سال ۱۴۰۰

آگهی مزایده عمومی به شماره ۱۰۰۰۰۰۵۴۸۲۰۰۰۰۰۱ به شماره مزایده مرجع ۱۴۰۰/۱/۱

شرح مختصری از کالاها:

چیلر جذبی میتسوئیشی، برج خنک کننده، پمپ آب مربوط به برج های خنک کننده، هواساز کاملاً اسقاط، کمپرسور ۱۴۰ تن خراب چیلر، تابلو برق خازنی ۲۰ کیلو وات خراب و اگر است فن اسقاط

مدیریت در مان تامین اجتماعی استان هرمزگان در نظر دارد اموال ضایعاتی بیمارستان خلیج فارس بندرعباس به شرح مذکور با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را به بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۰۱۰۰۰۰۵۴۸۲۰۰۰۰۰۱ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت:	تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۰ ساعت ۸	مهلت دریافت اسناد مزایده:	تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۵ ساعت ۱۰
تاریخ بازدید:	تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۶ ساعت ۱۱ و ۱۴۰۰/۰۷/۲۷ ساعت ۱۱	آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:	تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۵ ساعت ۱۴:۳۰
زمان بازگشایی:	تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۶ ساعت ۱۰	زمان اعلام به برنده	تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۸ ساعت ۱۰:۰۰

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

۱. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
۲. پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالا های مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از ارقام موضوع مزایده بازدید به عمل آورد
۳. علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام / پروفاایل مزایده گو» موجود است.

وزیر کشور در دیدار با نماینده ولی فقیه در هرمزگان :

صنایع باید از تیم های ورزشی هرمزگان حمایت کنند

گروه خبر // وزیر کشور گفت: صنایع باید از تیم های ورزشی هرمزگان حمایت کنند.

احمد وحیدی در دیدار با نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس اظهار داشت: تیم های ورزشی این استان بایستی در عرصه های ملی حضور فعال و موثری داشته باشند، هرمزگان باید در ورزش های دریایی همچون قایقرانی و شنا حرف اول را در کشور بزند. وی ادامه داد: این مساله به خصوص در زمینه ورزش های دریایی دارای اهمیت بیشتری است چرا که این استان دارای ساحل و دریاست و برای این منظور از نیروهای دریایی و دریابانی هم استفاده شود. وزیر کشور در بخش دیگری از سخنان خود به تلاش های استاندار قبلی استان اشاره کرد و گفت: فریدون همتی دارای روحیه، خلاق پر تلاش و پرکار و متواضع است.

وحیدی همچنین به اهمیت مزارع پرورش میگو اشاره کرد و گفت: قرارداد خوبی توسط استاندار سابق هرمزگان منعقد شده است، اولین قرارداد برای ۱۲ هزار هکتاری کوثر در بندرلنگه منعقد شده که اگر هر یک هکتار به یک خانواده داده شود ۱۲ هزار خانواده شاغل می شوند. حجت الاسلام محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس نیز در این دیدار گفت: همتی دارای روحیه کار و تلاش و پرتلاشی است که توانست حاشیه های سیاسی را از این استان دور کند که امید می رود از این نیرو در جاهای دیگری استفاده شود. استاندار سابق هرمزگان هم در این دیدار گفت: برنامه ای چهار ساله برای توسعه هرمزگان نوشته ایم که امروز تقدیم استاندار جدید می شود. فریدون همتی افزود: مدیران هرمزگان آماده اند به استاندار جدید برای

توسعه و عمران این استان کمک کنند و ظرفیت های جدیدی در زمان کرونا مانند یک هزار تخت برای بیماران کرونا ایجاد شد. وی در خصوص ورزش هم گفت: اخیراً شرکتهای برای حمایت از تیم های ورزشی در هرمزگان ایجاد شده است که می تواند تحولی در این زمینه ایجاد کند و مقرر شده فولاد هرمزگان هم بنا شده در زمینه ورزشی ورود کند. وی افزود: بیمارستان های جدیدی در این استان در حال احداث است که بیمارستان ۵۲۱ تخت خوابی بزرگترین آنهاست و در این مسیر صنایع را وارد میدان کرده ایم که مشغول احداث بیمارستان هستند. استاندار سابق هرمزگان به موضوع آب اشاره کرد و گفت: ۵۰ درصد آب شرب مورد نیاز این استان از آب شیرین کن ها تامین می شود و آب از آب شیرین کن یک میلیون متر مکعبی بندرعباس هم

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زینون، طبقه اول

پلاک ۱۲- تلفن فاکس ۳۳۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۶۱۶۰۷۲۲-۳۳۲۲۵۵۴۰



Mobilemasuod.bnd

خرید و فروش برد گوشی ریجستر و بدون ریجستر قطعات روکاری اصلی

۰۹۱۷۶۱۶۰۷۲۲

mobilemasuod.bnd

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // استاندار بوشهر گفت: رهاورد ششمین سفر استثنای هیات دولت سیزدهم به این استان به بیش از پنج هزار میلیارد تومان می رسد.

به گزارش خبرنگار دریا ، احمد محمدی زاده در نشست بیگیری مصوبات سفر رئیس جمهوری به استان بوشهر افزود: هم اکنون اختصاص چهار هزار و ۲۳۸ میلیارد تومان اعتبار از محل منابع دولتی برای اجرای ۹۴ پروژه مصوب است که نسبت به اعتبارات مصوب سفر به پنج استان دیگر بیشتر است.وی بیان کرد: البته یکسری از مصوبات و برخی تصمیم‌ها نیز در حین سفر رئیس جمهوری به این استان توافق شده‌ که پیش بینی می‌شود سرجمع اعتبار مصوبه‌های سفر هیات دولت سیزدهم به استان بوشهر به بیش از پنج هزار میلیارد تومان افزایش یابد که رقم قابل توجهی است.

استاندار بوشهر ادامه داد: افزون براین ۱۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات نیز در این سفر به استان بوشهر اختصاص یافت که رقم خوبی است.

محمدی زاده اضافه کرد: همچنین تخصیص ۹۲۰ میلیون دلار تسهیلات ارزی از محل

آرزو توکلی سرویس استان ها //رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به ۳۰ هزار بازنشسته فرهنگی که پاداش پایان خدمت خود را دریافت نکرده اند اظهار کرد: در نشست با سرپرست وزارت آموزش و پرورش مقرر شد با همراهی کمیسیون اقتصادی و کمیسیون برنامه و بودجه پیگیری لازم از طریق وزارتخانه انجام شود تا ظرف ماه های آینده شاهد پرداخت پایان خدمت به بازنشستگان این نهاد باشیم.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدرضا پورایراهیمی با اشاره به نشست مشترک با سرپرست وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: در این نشست موضوعاتی از جمله اجرای طرح رتبه بندی معلمان، تسریع در واکسیناسیون دانش آموزان، پرداخت پاداش ۳۰ هزار فرهنگی بازنشسته، تجهیز ساختمان جدید اداره کل آسوزن و سپرورش کرمان و کمک به دانش آموزان بی بضاعت کرمان و راور مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.وی افزود: رتبه بندی معلمان در این نشست مورد بحث قرار گرفت که خوشبختانه

رهاورد

استاندار بوشهر:

رهاورد سفر دولت برای بوشهر بیش از پنج هزار میلیارد است

اعتبارات منابع صندوق توسعه ملی به استان بوشهر از دیگر رهاوردهای سفر هیات دولت به این استان است که از این میزان ۱۷۰ میلیون دلار مربوط به یک واحد پتروشیمی در عسلویه و ۷۵۰ میلیون دلار آن نیز برای توسعه صنایع دریایی است که برای ساخت شناور یاسد به کشتی و لنج سازی‌ها پرداخت شود.

● مدیران استان بوشهر برای جذب اعتبارات و تسهیلات سفر رئیس جمهوری پای کار باشند
یادآور شد: اختصاص این میزان بودجه در تسهیلات پیانگر اعتماد هیات دولت سیزدهم به همه مسئولان برای تحقق این مصوبه ها و جذب اعتبارات پای کار باشند.

استاندار بوشهر گفت: در شرایط سخت اقتصادی اختصاص این منابع به این استان با هدف اجرای پروژه‌های مختلف در راستای رفاه حال مردم انجام شده و همه مدیران به صورت شرعی، عرفی و قانونی برای هزینه کرد ریال به ریال این اعتبار مسئول هستند و باید با برنامه این اعتبارات هزینه و نباید هیچگونه حیف و میل و اسرافیی در این زمینه صورت گیرد.

وی با تأکید براینکه همه پروژه‌ها باید به شکل جدول تنظیم شود تا به صورت ماهانه

جنوب کشور

در جریان روند پیشرفت کار قرار بگیرم ادامه داد: همه معاونان استاندار و مدیران دستگاه‌های اجرایی برای اجرا و پیشبرد مصوبه‌های سفر باید پای کار باشند و اگر پیشنهادی برای رفع مشکل در مسیر اجرای مصوبه‌ها دارند به وزارتخانه متبوع گزارش دهند.

● اعلام آمادگی و پشتیبانی برای احداث

۱۱۳ هزار واحد مسکونی در استان بوشهر
محمدی زاده در باره تأمین مسکن در استان بوشهر یادآور شد: در حوزه مسکن کارهای زیادی به این استان ابلاغ شده و علاوه بر احداث ۱۲ تا ۱۳ هزار واحد مسکونی که در نسبت به احداث ۱۰۰ هزار واحد مسکونی نیز اعلام آمادگی و پشتیبانی کرده است.وی ساخت یکپارو و ۷۰۰ واحد مسکونی از سوی کمیته اماد، پهنسازی ۷۰۰ تا ۸۰۰ واحد و احداث یکپارو و ۵۰۰ واحد مسکونی از سوی بنیاد مسکن را تنها بخشی از تعهدات استان در این بخش عنوان کرد.

محمدی زاده گفت: مسکن موتور محرک

اقتصاد است و اگر فقط این حوزه در استان فعال شود به دنبال آن چرخه تولید، فعالیت، کار

و تجارت نیز رونق می‌گیرد.

● تأمین ۱۵۰ هزار متر مععب آب توسط

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس خبر داد

پرداخت پاداش ۳۰ هزار فرهنگی بازنشسته به زودی

مجلس اقدامات خوبی در این راستا انجام داده و قرار است تمام زوایا و جوانب مرسوم به رتبه بندی با لحاظ کردن تمام نقطه نظرات فرهنگیان نهایی و به زودی تصمیم گیری در مورد منابع مالی و بودجه ای سال ۱۴۰۰ برای اجرای این طرح در دستور کار قرار می گیرد. پورایراهیمی گفت: از وزارت آموزش و پرورش خواستیم از طریق کمیسیون مربوطه با اجرای طرح رتبه بندی معلمان همراهی کند تا هر چه سریع تر انجام شود.وی از بیگیری تسهیل واکسیناسیون دانش آموزان استان کرمان به منظور بازگشایی مدارس و با هدف جلوگیری از افت تحصیلی با حضور دکتر کاظمی سرپرست وزارت آموزش و پرورش خبر داد.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس با بیان اینکه طی یک سال و نیم گذشته شاهد افت تحصیلی برخی دانش آموزان به دلیل مجازی شدن آموزش‌ها بوده ایم، تصریح کرد: خوشبختانه با اقدامات خوب دانشگاه علوم پزشکی کرمان، حمایت های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، استانداری و ستاد کرونا و واکسیناسیون ساکنان استان کرمان به طور به صورت کامل بهره برداری شود.

سایر نقاط کرمان اصالت و ریشه دارند و این ارزشمند است و امیدواریم مشکلات جزئی که امام جمعه مطرح کردند و من هم مطلع هستم پیگیری و حل شود.

وی در خصوص استقرار دانشگاه پیام نور در کتسکوتیه توضیح داد: در حالی که بسیاری از کرسی های دانشگاه های ما آنهم دانشگاه های اصلی خالی است نباید نگران البته این موضوع نشانه بدی نیست بلکه نشانه همدغد شدن آموزش است چرا که یک زمان بدون هدف فضای آموزشی گسترش یافت.

استاندار کرمان ادامه داد: اینکه یک مکان با قدمت و اصیل مثل کتسکوتیه مرکز آموزش عالی داشته باشد قابل درک است و در صورت داشتن متقاضی دایر شود در غیر این صورت بهره برداری دیگری در همین راستای مهارت آموزی انجام گیرد.

زینی زوند در بخش دیگری از سخنان خود گفت: هویت تمامی ایرانیان عشایر است و انعکاسی از روحیات عشایری را در همین روحیات حاج قاسم می توانیم ببینید که صداقت، شجاعت، مردانگی و وفاقت بود. وی با اشاره به سخن امام خمینی (ره) مبنی بر اینکه عشایر ذخیره انقلاب هستند، خاطرنشان کرد: عشایر گوهر گرانهایی هستند و سردار سلیمانی پرورش یافته روحیه عشایری است.

مدیرعامل انجمن حفاظت از اسب کاسبین خاطرنشان کرد: در اساننامه جدید برای نخستین بار رسماً از ایران به عنوان منشأ نژاد و همچنین از انجمن حفاظت از اسب کاسبین کشورمان به عنوان عضو اصلی انجمن حفاظت از اسب کاسبین کشورمان به عنوان عضویت، تعیین نوحه انتخاب و شرح وظایف اعضای هیات مدیره از جمله تغییرات در ضوابط اساننامه جدید است.

عقدان در پایان خاطرنشان کرد: حمایت و حفاظت از اسب کاسبین به عنوان یک سرمایه ملی و کمک به بقای آن و همچنین ترویج و توسعه بهره‌برداری از کاربردهای این نژاد ارزشمند ایرانی، مهمترین اهداف انجمن حمایت از اسبهای کاسبین است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

مشکل خرید تضمینی خرما در کوتاهترین زمان برطرف می‌شود

حسن سیلایو سرویس استان ها // معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: مشکلات خرید خرمای تضمینی از نخلداران در کمترین زمان ممکن برطرف خواهد شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ اسماعیل قادری‌فر در حاشیه بازدید از سرخانه پنج مهر آبادان بیان کرد: مشکل صف‌های طولانی خرید تضمینی خرما

در استان خوزستان برطرف خواهد شد.وی گفت: سال آینده زیرساخت‌های لازم برای شرایط خرید و انبار محصول خرما فراهم خواهد شد تا نخلداران مانند اسسال دچار بحران نشوند.معاون وزیر جهاد

کشاورزی ادامه داد: با توجه به پیری نخلستان‌های آبادان و تنش آبی که نخلداران با آن دست و پنجه نرم کردند کیفیت و کمیت خرما کاهش یافته است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: مشکلات خرید خرمای تضمینی از نخلداران در کمترین زمان ممکن برطرف خواهد شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ اسماعیل قادری‌فر در حاشیه بازدید از سرخانه پنج مهر آبادان بیان کرد: مشکل صف‌های طولانی خرید تضمینی خرما

در استان خوزستان برطرف خواهد شد.وی گفت: سال آینده زیرساخت‌های لازم برای شرایط خرید و انبار محصول خرما فراهم خواهد شد تا نخلداران مانند اسسال دچار بحران نشوند.معاون وزیر جهاد

کشاورزی ادامه داد: با توجه به پیری نخلستان‌های آبادان و تنش آبی که نخلداران با آن دست و پنجه نرم کردند کیفیت و کمیت خرما کاهش یافته است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: مشکلات خرید خرمای تضمینی از نخلداران در کمترین زمان ممکن برطرف خواهد شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ اسماعیل قادری‌فر در حاشیه بازدید از سرخانه پنج مهر آبادان بیان کرد: مشکل صف‌های طولانی خرید تضمینی خرما

در استان خوزستان برطرف خواهد شد.وی گفت: سال آینده زیرساخت‌های لازم برای شرایط خرید و انبار محصول خرما فراهم خواهد شد تا نخلداران مانند اسسال دچار بحران نشوند.معاون وزیر جهاد

کشاورزی ادامه داد: با توجه به پیری نخلستان‌های آبادان و تنش آبی که نخلداران با آن دست و پنجه نرم کردند کیفیت و کمیت خرما کاهش یافته است.

۳

سه شنبه ۲۰ مهر ۱۴۰۰

۵ ربیع الاول ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۱۷ ۳۷

طنز

مثل ماشین است و در دارد پراید!

مثل ماشین است و در دارد پراید

چارتا چرخ و سپر دارد پراید

اگزوز و دینام و شمع و فیلتر و

دلکو و رینگ و فنر دارد پراید

گرچه آدم نیست اما از قضا

معه و اتنی عشر دارد پراید

غیر از این‌هایی که گفتم مختصر

چندتایی هم هنر دارد پراید

فی مثلن در جاده پر بیج و خم

ناگهان قر در کمر دارد پراید

یا که توی جاده‌های مال رو

گهرداری زور خر دارد پراید

توی مصرف کردن انصاف ولی

اشتهایی مختصر دارد پراید

آققدر ایشان اصالت داشته

ریشه در عهد قجر دارد پراید

تازه دیده ناز وی را می پراید

گفته که قصد قطر دارد پراید

مشرتی های تمیز و شیک و بیک

از فراری بیشتر دارد پراید

سرعش مثل عقابی چابک است

چرخ نه انگار پر دارد پراید

توی چندین حسن بالایی فقط

عبیش این باشد خطر دارد پراید

■ محمد علی احمد نژاد

✽✽✽

گرانی و احتکار

سال بگذشت و گرانی باز غوغا می کند کاسب بی رحم هم خون بر دل ما می کند قیمت اجناس را هر لحظه بالا می برد مدعی استاده با شادی تماشا می کند ناوان ناو را گران کرده است اما مدعی

نرخ های تازه را هر لحظه حاشا می کند

فری بیان کرد: در حال حاضر پوشش واکسیناسیون در

برخی شهرها مانند دهنز، بهبهان و شرق اهواز به ۸۰ درصد رسیده است اما در برخی شهرها مانند شادگان،

خرمشهر، آبادان و حمیدیه پوشش پایین است و باید

مردم این مناطق واکسینه شوند.

رئیس مرکز بهداشت خوزستان که در یک برنامه

تلویزیونی صحبت می‌کرد، افزود: پوشش واکسیناسیون

زنان باردار و کودکان ۱۲ تا ۱۸ سال استان خوزستان

نیز مناسب نیست، انتظار می‌رود این گروه سنی و همه

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور

دریافت واکسن

بیش از بیش در دستور کار قرار گرفته است تا از خام فروشنسی فاصله گرفته و تنوع در تولید و صادرات را رونق ببخشیم.

۲ هزار و ۱۵۰ تن خرما از ابتدای خرید تضمینی

این محصول تاکنون از نخلداران شهرستان آبادان

خریداری و در انبارها نگهداری شده است.خرما

دارای بیشترین ارزش افزوده در بین محصولات

کشاورزی خوزستان است.امسال بیش بینی شده

حدود ۵هزار تن خرما از نخیلات خوزستان

به ارزش ۱۰۰ میلیون دلار پس از بسته بندی به

خارج صادر شود. خرید خرما در خوزستان از

نیمه شهریور آغاز و تا پایان مهر ادامه دارد.



